1

中物协函〔2022〕5 号

关于 2022 年度重点研究课题承担单位的公示

各会员单位：

根据《中国物业管理协会课题管理办法》和《关于申报 2022

年度物业管理重点研究课题的通知》要求，经课题立项评审专家

组审定，现将 2022 年度重点研究课题承担单位进行公示，接受

各会员单位监督。公示期为 2 月 28 日至 3月 4日。

如有异议，请于 3月 4日 17:00 前，以书面形式将反映情况

寄至协会秘书处，逾期不予受理。单位反映情况要加盖公章，个

人反映情况要签署真实姓名和身份证号码，并留下真实的联系方

式。

中国物业管理协会秘书处联系方式

联 系 人：吴一帆、李赞

联系电话：010-88083221

通讯地址：北京市海淀区三里河路 15 号中建大厦 B 座 9003

附件：2022 年度重点研究课题承担单位名单

2022 年 2月 28 日

2

附件

2022 年度重点研究课题承担单位名单

序号 课题名称 承担单位

1
深入推进物业管理融入基层社会治理

体系的创新研究
北京师范大学中国社会管理研究院

2
“社区+物业+养老服务”模式的支持政

策研究
中国社区发展协会

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2022-02-28T17:18:58+0800
	330200511
	中国物业管理协会